
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 NR XXXIII/294/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) oraz Uchwały 

Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/264/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 315 087,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
720   Informatyka 219 900,00 

 72095  Pozostała działalność 219 900,00 
  6297 Środki na dofinasowanie własnych inwestycji gmin… 

(Cyfrowa Gmina) 
219 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 750,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 750,00 
  2700 Środki na dofinasowanie własnych zadań bieżących… 5 750,00 

852   Pomoc społeczna 30 437,00 
 85295  Pozostała działalność 30 437,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 Program 
„Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022” 

30 437,00 

855   Rodzina 29 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

29 000,00 

  2360 Dochody j.s.t związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej… (fundusz alimentacyjny) 

29 000,00 

   Razem 315 087,00 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetowe ogółem o kwotę 6 070 437,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
     
  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych… 
6 070 437,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA55ED39-60B0-44BE-9B0E-92BAB71D0EEE. Podpisany Strona 1



   Razem 6 070 437,00 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 15 602,07 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
851   Ochrona zdrowia 8 150,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 150,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 

926   Kultura fizyczna 7 452,07 
 92695  Pozostała działalność 7 452,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Żabno - zmiana 

klasyfikacji) 
7 452,07 

   Razem 15 602,07 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 6 401 126,07 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 120 437,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 449 787,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 787,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 670 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacja) 3 670 650,00 

600   Transport i łączność 1 578 311,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 
   

6300 
 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
j.s.t. na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (chodnik Radomyśl) 

 
50 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 311,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

j.s.t. na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (opracowanie dokumentacji 
projektowej) 

28 311,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zakup działek Chwałowice) 
75 000,00 

720   Informatyka 219 900,00 
 72095  Pozostała działalność  219 900,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(Cyfrowa Gmina) 
219 900,00 

750   Administracja publiczna 10 900,00 
 75022  Rady gmin 10 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. 200 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (garaż OSP + 

magazyn przeciwpowodziowy Chwałowice) 
170 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 750,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (Radomyśl – 4 102 zł, 

Chwałowice – 1 648 zł) 
5 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA55ED39-60B0-44BE-9B0E-92BAB71D0EEE. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(projekt adaptacji pomieszczeń w PSP Wola Rzeczycka) 

30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 8 150,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 

852   Pomoc społeczna 30 437,00 
 85295  Pozostała działalność 30 437,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników („Korpus Wsparcia 

Seniorów na rok 2022”) 
2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne („Korpus Wsparcia 
Seniorów na rok 2022”) 

300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy („Korpus Wsparcia Seniorów na 
rok 2022”) 

57,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia („Korpus Wsparcia 
Seniorów na rok 2022”) 

19 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych („Korpus Wsparcia Seniorów na rok 
2022”) 

8 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 289,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 100,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 2 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
 90095  Pozostała działalność 17 189,00 
  4260 Zakup energii 17 189,00 

926   Kultura fizyczna 76 952,07 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 000,00 
   

2820 
 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
64 000,00 

 92695  Pozostała działalność 12 952,07 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. (F.S. Żabno - zmiana 

klasyfikacji) 
12 952,07 

   Razem 6 401 126,07 

§ 2. 1. W Zał. Nr 1 do Uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 „Wykaz 
dotacji udzielonych  z budżetu gminy w 2022 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększa się planowane wydatki w dziale 926 – 92605 - 2820 o kwotę 64 000,00 zł 
z tego: 

-- dotacja celowe na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie imprez sportowych, 

zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA55ED39-60B0-44BE-9B0E-92BAB71D0EEE. Podpisany Strona 3



-- m. Chwałowice o kwotę 16 000,00 zł, w tym: Akademia Piłkarska – 6 000,00 zł, plan po 

zmianach 53 000,00 zł, 

-- m. Rzeczyca Długa o kwotę 16 000,00 zł, w tym: Akademia Piłkarska – 6 000,00 zł plan 

po zmianach 55 000,00 zł, 

-- m. Żabno o kwotę 16 000,00 zł, w tym: Akademia Piłkarska – 6 000,00 zł plan po 

zmianach 53 000,00 zł, 

-- m. Wola Rzeczycka o kwotę 16 000,00 zł, w tym: Akademia Piłkarska – 6 000,00 zł 

plan po zmianach 53 000,00 zł. 

2. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 6 070437,00 zł, tj. do kwoty 7 086 414,80  
zł. 

3. W uchwale Nr XXX/264/2022 Rady Gminy Radomyśl n/S z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany:  § 
4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7 086 414,80 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 586 550,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonych w odrębnych ustawach 

w kwocie 429 427,80 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 070 

437,00 zł.Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8 899 644,80 zł w tym na: 

1) § 905 niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczeń dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonych w odrębnych ustawach 

w kwocie 429 427,80 zł, 

2) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

2 400 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA55ED39-60B0-44BE-9B0E-92BAB71D0EEE. Podpisany Strona 4



3) § 950 wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 070 

437,00  zł.Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 813 450,00 zł (§ 992) 

z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym.”. 

§ 10a. otrzymuje brzmienie: 

„W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do : 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 

jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu jednostki ”.. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA55ED39-60B0-44BE-9B0E-92BAB71D0EEE. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4) Podwójne tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5) Podwójne tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (6) Podwójne tiret 5 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 10a
	Paragraf 10a zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 10a zm. Tiret 2 (8)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


